78
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 января 2020 г.
	№ 1-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013           № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.02.2014            № 3/43-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской
области от 11.09.2013 № 37/413-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014           № 4/52-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.08.2014                    № 21/379-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2014                    № 31/587-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.02.2015                    № 2/39-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности           на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015                   № 11/197-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015                    № 11/198-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2015                    № 24/588-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015                     № 25/625-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.05.2016                       № 11/193-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016                      № 24/495-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской     области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016                       № 28/600-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017                       № 2/61-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017                     № 12/252-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.08.2017                      № 422-П «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета  Ульяновской области субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, предусматривающих мероприятия по созданию сегментов аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017                      № 25/502-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017                        № 30/585-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018                          № 2/28-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.02.2018 № 83-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от  28.08.2017 № 422-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.04.2018                    № 11/174-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.06.2018                      № 14/256-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018                      № 21/454-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018                       № 24/524-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018                      № 25/575-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018                       № 28/627-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019                         № 4/71-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности           на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019                     № 9/215-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019                    № 14/341-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019                     № 23/507-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

 постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019                    № 27/605-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019                    № 30/714-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2712км3